
               AKTIVITETER 
        JANUARI - JUNI 2026 

              GRIMETONS  
     HEMBYGDSFÖRENING

SOMMARÖPPET PÅ BÄCKASLÄTT                                                                            
3 JUNI - 19 AUGUSTI ONSDAGAR KLOCKAN 18:00 - 20:00    

Småskola från 1885 inredd med bänkar och olika läromedel från äldre tider. 

Museum med en stor samling av flintsten samt unika bronsföremål.  

Utställningar: Boskap och redskap med gamla tiders mjölkningsredskap. 

Ivar i Boa: affärsinteriör med föremål från Ingrid och Ivar Bertilssons lanthandel som 

skänkts till hembygdsföreningen av lanthandlarparets barn. Vattnets väg: utställning 
om Himleån som rinner genom Grimeton. 

                            Hemsida: www.hembygd.se/grimeton 
                               Telefon: 070-576 48 59  Swish 123 548 89 37 
                               Epost: grimetonshembygdsforening@hotmail.se 
                               Facebook: Grimetons hembygdsförening

Ett stort tack till alla som valt att stödja vår förening med ett medlemskap och 
alla som hjälpt till  på Bäckaslätt och vid våra aktiviteter år 2025.        .  
Vi är glada att våra evenemang varit välbesökta under året och ser  fram 
emot ett nytt spännande hembygdsår tillsammans.  
                              Varma hälsningar Styrelsen 

Det gamla Grimeton 
Medlemspris 100 kr. 

Årsavgift 2026  150 kr per vuxen. 
Bankgiro 601-4492  
Swish 123 548 89 37 
Mejla gärna er e-postadress till oss så 
kan vi skicka information om 
kommande aktiviteter.

  PRIVAT VISNING AV MUSEUM 

  OCH SKOLA PÅ BÄCKASLÄTT  

 40 kr. per vuxen, minst 200 kr./grupp      

       PRIVAT GUIDNING VID  

   BEXELLS TALANDE STENAR  

100 kr. per vuxen, minst 500 kr./grupp  

Bokas via föreningens telefon/ e-post  

Stöd gärna 
vår förening 
med ett 
medlemskap.

http://www.hembygd.se/grimeton
mailto:grimetonshembygdsforening@hotmail.se


Tisdag 13 januari, tjugondag Knut, klockan 18:00 Radiostationen 

JULGRANSPLUNDRING  med dans runt Radiostationens utegran till levande 
sång och musik.  Tomten har lovat att komma på besök. 

Söndag 8 februari klockan 18:00 Medborgarhuset Tvååker 

FRÅGESPORT 
Välkomna att heja fram Grimetons lag i kretsens frågesport. 
Publikfrågor med chans till vinster.  
Ka!e och smörgås ingår i inträdet. Entrén öppnar 17:30 för försäljning av lotterier. 

Tisdag 10 februari klockan 19:00 Grimtunet 

BILDVISNING 
Vi berättar och visar gamla bilder, bl.a. Holger Nilssons bilder från 
stationssamhället. Kaffeservering, 

Tisdag 10 mars klockan 19:00 Grimtunet 

ÅRSMÖTE i föreningen. Teatertrubadur Reine Johansson framför  visor av Taube. 

Vi bjuder på smörgås, kaffe och kaka. Alla medlemmar hälsas välkomna. 

Söndag 15 mars klockan 18:00 Tofta bygdegård 

FRÅGESPORT 
Finalomgång i säsongens frågesport där det avgörs vilka lag som går till 
hallandsfinal. Se övrig information ovan. 

Tre onsdagar 8, 15 samt den 22 april klockan 17:00 på Bäckaslätt 

STÄDDAGAR PÅ BÄCKASLÄTT 
Vi städar inne i våra byggnader och ute i trädgården. Efter arbetet dricker vi kaffe 
och pradar med varandra och har det trevligt. Ni kan välja att komma alla tre 
tillfällen eller enstaka, all hjälp uppskattas. 

Torsdag 30 april valborgsmässoafton klockan 21:00 på Lillegårds kulle, vid 

Grimtunet 

VALBORGSMÄSSOELD  
Vi hälsar våren välkommen med tal av Elisabet Willix, född Alling, sång av Vårkören 
samt fyrverkeri skänkt av Vulcan Europe. f.d. Linders, i Tjärby

Torsdag 7 maj klockan 18:00 samling på Bäckaslätt 

VANDRING till fornborgen på Grimåsaberget. Vi bjuder på kaffe. 

Torsdag 14 maj klockan 14:00  

GUIDAD VANDRING VID BEXELLS TALANDE STENAR I TORSTORPS 

SKOG, GRIMETON 
En vandring på drygt 2 timmar i kuperad terräng. 
Kostnad: 100  kronor per vuxen - medlemmar i föreningen betalar endast 50 kr.  
Ingen anmälan krävs. Betalning: på plats kontant eller Swish 123 548 89 37 
Samling vid parkeringsplatsen i Torstorps skog.  
Vägbeskrivning: kör till Varbergs östra golfbana i Grimeton och fortsätt ytterligare 
ca. 3 km tills vägen tar slut vid en parkeringsplats. 
  

Måndag 25 maj annandag pingst på Bäckaslätt 

FRILUFTSGUDTJÄNST i trädgården på Bäckaslätt. Vid regn inomhus. 
Vi bjuder på kyrkkaffe. Se församlingens predikotur. 

Onsdag 3 juni klockan 18:00-20:00 Bäckaslätt 

SOMMARÖPPET PÅ BÄCKASLÄTT museum och skola varje onsdag 
kl.18-20 från 3 juni till och med 19 augusti. Fritt inträde.  

Lördag 6 juni nationaldagen klockan 11:00 Varbergs torg 

NATIONALDAGSFIRANDE med Varbergs hembygdskrets.  
Alla hembygdsföreningar i Varberg inbjuds att delta i föreningsparaden som 
marscherar  från torget till societetsparken. År 2025 startade paraden kl.11:45.  

Vi ser gärna att ni som har tillgång till en hembygdsdräkt går med i paraden 

iklädd dräkten. Grimetondräkten smäller ju högst men alla dräkter är 

välkomna och man kan delta utan hembygdsdräkt. Mer info kommer till 
våren. Se under aktiviteter på kretsens hemsida. www.hembygd.se/varberg 

Fredag 19 juni midsommarafton klockan 14:00 - 16.00 på Bäckaslätt 

TRADITIONELLT MIDSOMMARFIRANDE med dans runt 
midsommarstången till spelmansmusik och sång av Per-Erik med musiker.      
Vi börjar kl. 14:00 med att gemensamt klä stången och resa den för att sedan 
dansa så det står härliga till.  


